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Tuomaantie, väistämisvelvollisuuden ja suojatien merkitseminen 
   
    
Selostus  
 

Tuomaantie on tonttikatu Jokelan Pertun alueella. Tuomaantie liittyy 
eteläpäässään Viertolantiehen, joka on katuluokitukseltaan kokoojakatu. 
Viertolantien pohjoisreunassa on yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie.  
 
Koska Tuomaantie on katuluokitukseltaan alhaisempi kuin Viertolantie ja 
Viertolantien pohjoisreunassa on jkpp-väylä, aiheuttaa tasa-arvoinen liittymä 
konfliktitilanteita autoilijoiden ja jkpp-väylän käyttäjien välillä. Tuomaantien 
kohdalta puuttuu lisäksi jkpp-väylän varrelta suojatie, mikä myötävaikuttaa myös 
konfliktitilanteiden syntymistä jkpp-väylän käyttäjien ja autoilijoiden välillä. 

 
 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi sekä liikennejärjestelyiden 
yhdenmukaistamiseksi esitän, että Tuomaantien eteläpäähän Viertolantien 
liittymään asetetaan B5 Väistämisvelvollisuus risteyksessä -liikennemerkki ja sen 
alle H23.1 Kaksisuuntainen pyörätie -merkki.  
 
Lisäksi esitän, että liittymään merkitään Tuomaantien ylittävä suojatie 
liikennemerkein E1 Suojatie ja ajoratamaalauksella (pyörätien jatke -maalaus). 
Esitän myös, että Viertolantien suuntainen jkpp-väylä merkitään liittymän 
molemmin puolin merkein D6 Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä ja H23.2 
Kaksisuuntainen pyörätie.  
 
Liikennemerkkien sijoittamiskohdat on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 

 
 
Liitteet  
 

Tuomaantie_liikennemerkkilisäyksiä_4.12.25.pdf 
Oikaisuvaatimus.pdf 

 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
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Päätös   
 

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Tuomaantien-Viertolantien -
liittymässä toteutetaan edellä ja liitteen liikennemerkkisuunnitelmassa esitetyt 
liikennemerkkilisäykset ja suojatiemaalaus. 

 
Liikennemerkkien hankkimisesta ja asentamisesta sekä suojatiemaalauksesta 
vastaavat työnjohtaja Salminen, p. 040 314 4508, ja katumestari Kyynäräinen, p. 
040 314 4506, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 
Kun liikennemerkkilisäykset on toteutettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
 
 
 

Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, katumestari Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


